ЗАЯВКА  НА  БРОНЮВАННЯ 

"SKY STARS FEST in Spring Krakow"
Заповнювати за зразком в кінці документу 
Назва коллективу (латиницею): 

Місто (латиницею): 
Керівник (латиницею): 

	№
	ПРІЗВИЩЕ, ІМ'Я

(латиницею) 
	ДАТА НАРОДЖЕННЯ
(як у паспорті)
	ПАСПОРТНІ ДАНІ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	


Зразок (все заповняти латиницею)

	АНКЕТА-ЗАЯВКА

на участь у

Міжнародному дитячо-юнацькому 
фестивалі-конкурсі мистецтв "SKY STARS FEST in Spring Krakow"

	Соліст

	Прізвище, ім’я, по-батькові
	

	Місто
	

	Вікова категорія
	

	Колектив

	Повна назва колективу
	

	Місто
	

	Вікова категорія
	

	Загальна кількість учасників від колективу
	

	Дані про керівника

	Прізвище, Ім’я
	

	Заклад (організація), яку представляє керівник, займана посада
	

	Дата народження
	

	Телефон мобільний
	

	Електронна адреса
	

	Програма виступу

	Назва номера
	

	Жанр
	

	Номінація
	

	Хронометраж
	

	Вихід (з точки, куліс)
	

	Технічні потреби
	

	Програма виступу

	Назва номера
	


	Жанр
	

	Номінація
	

	Хронометраж
	

	Вихід (з точки, куліс)
	

	Технічні потреби
	

	

	Хто з координаторів з Вами працював (Ім'я або номер телефону)
	


 □   Даю згоду на збір та обробку моїх особистих персональних даних.

	Керівник колективу
	_______________________
	_______________________

	
	(підпис)
	(ПІБ)

	Керівник установи

М. П.
	_______________________
	_______________________

	
	(підпис)
	(ПІБ)


097 234 29 28 Наталія
e-mail: fest.children.ua@gmail.com
Зразок 
(все заповняти латиницею і в форматі як нижче)

ЗАЯВКА  НА  БРОНЮВАННЯ 
"SKY STARS FEST in Spring Krakow"
Назва коллективу (латиницею): Exemplary studio of modern dance «Be Free»
Місто (латиницею): Myrhorod
Керівник (латиницею): IVANOV IVAN
	№
	ПРІЗВИЩЕ, ІМ'Я

(латиницею) 
	ДАТА НАРОДЖЕННЯ
(як у паспорті)
	ПАСПОРТНІ ДАНІ

	1
	IVANOV IVAN
	01.APR.88
	FE313752

	2
	PETROV PETRO
	02.FEB.03
	FE123455

	3
	SYDOROV SYDOR
	18.JUN.06
	AF321545

	4
	DANYLENKO DANYLO
	25.MAR.68
	AS321566

	
	
	
	


Зразок (все заповняти латиницею)
	АНКЕТА-ЗАЯВКА

на участь у

Міжнародному дитячо-юнацькому 
фестивалі-конкурсі мистецтв "SKY STARS FEST in Spring Krakow"

	Соліст

	Прізвище, ім’я, по-батькові
	SYDOROV SYDOR

	Місто
	Myrhorod/Миргород

	Вікова категорія
	3-5

	Колектив

	Повна назва колективу
	Exemplary dance collective «Be Free»/Зразковий танцювальний колектив «Be Free»

	Місто
	          Myrhorod/Миргород

	Вікова категорія
	6-8

	Загальна кількість учасників від колективу
	25

	Дані про керівника

	Прізвище, Ім’я
	IVANOV IVAN

	Заклад (організація), яку представляє керівник, займана посада
	Dance scool "VIVO"/Школа танцю "VIVO"

	Дата народження
	25.04.1995

	Телефон мобільний
	0969418845

	Електронна адреса
	beefree@gmail.com

	Програма виступу

	Назва номера
	«Маленькі зірочки»

	Жанр
	Естрадний танець

	Номінація
	Хореографічне мистецтво

	Хронометраж
	2.36

	Вихід (з точки, куліс)
	точка

	Технічні потреби
	

	

	Хто з координаторів з Вами працював (Ім'я або номер телефону)
	Людмила 0994838727


